[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE/RS
Edital Resumido – tomada de preço nº 02/2023
A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre torna público que no dia 11/09/2023, às 14hrs, realizará licitação exclusiva na modalidade Tomada de Preço do tipo menor preço global, para contratação de empresa para pavimentação de acesso a sede da Câmara de Vereadores de Arroio do Padre, conforme as especificações constantes nos anexos do edital. Cópias do edital e seus anexos poderão ser obtidas na página eletrônica da Câmara: https://www.arroiodopadre.rs.leg.br/transparencia/obras/processo-licitatorio-no-16-2023-tomada-de-preco-02-2023-pavimentacao-de-acesso-a-camara-de-vereadores/ Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário de expediente com a Presidente da Comissão de Licitações, que corresponde o horário: Das 08hrs às 12hrs e das 13hrs às 17hrs. Endereço: Av. Dezessete de abril, nº 347, Centro, Arroio do Padre/RS. E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com. Telefone: (53) 3224-9126. Arroio do Padre, 18 de agosto de 2023. Juliano Hobuss Buchweitz – Presidente.